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Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. (Erdemir) gerekli görüldüğü durumlarda yazılı veya sözlü bir şekilde

geleceğe yönelik bilgi, beklenti, tahmin, hedef, değerlendirme veya görüş açıklayabilir. Erdemir, Kamunun

Bilgilendirilmesi Esaslarına Dair Yönetmelik’i içerisinde bunların değeri ve sonucu hakkında gerekli

düzenlemeyi yapmış; anılan Yönetmelik’i Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) düzenlemeleri çerçevesinde

kurumsal internet sitesinde yayımlamıştır. İlgili düzenlemede de belirtildiği üzere, ister yazılı, ister sözlü

olsun beklentilerde açıklanan bilgiler, dayanağı olmayan abartılı varsayımları ve öngörüleri içermeyecektir.

Ancak, tarihi gerçeklerden değil de; beklentilerden, inançlardan, planlardan, amaçlardan, kabullerden veya

gelecekte olması beklenilen olaylardan bahseden veya onlarla ilgili tartışmaları içeren ifadelerin taşıdığı

belirsizliklerin ve Şirketimizin kontrolü dışında olan bazı faktörlerin, fiili sonuçların, tahmin edilmiş olan

değerlerden önemli derecede sapma göstermesine sebep olabileceği dikkate alınmalı, geleceğe yönelik

ifadelere tam güven beslenmemeli ve bunların teminat niteliği taşımadığı anlaşılmalıdır. Geleceğe yönelik

ifadeler (tahminler) sadece açıklandıkları tarihte mevcut olan koşullarda geçerlidirler. Geleceğe yönelik

tahminlerin daha sonra gerçekleşmeyeceğinin anlaşılması halinde, durum kamuya açıklanacak ve söz

konusu bilgiler revize edilecektir; ancak, bilgilerin revize edilmesi gerektiği düşüncesi, çoğu durumda

subjektif bir değerlendirmeye bağlı olduğundan, tahmin ve beklentilere dayalı bir karar alınırken, söz

konusu kararın alındığı tarih itibarı ile, Şirketimizin henüz bu tahminlerini revize etmemiş olabileceği

akıldan çıkartılmamalıdır. Zira, Şirketimiz tüm tahminlerini her türlü parametre değişikliklerini yansıtacak

şekilde, anlık olarak revize edeceğini taahhüt edememektedir ve zaman içerisinde sürekli olarak yeni

faktörler ortaya çıkmakta, bunların tamamen öngörülebilmesi mümkün olamamaktadır.

Yasal Uyarı
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5

Ham Çelik Üretimi 
Çin Ham Çelik Üretimi (% yıllık büyüme)AB 28 Ham Çelik Üretimi (% yıllık büyüme)

BDT Ham Çelik Üretimi (% yıllık büyüme)
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Koklaşabilir Kömür, Demir Cevheri & Hurda Fiyatları
Demir Cevheri Fiyatları

(IODEX 62% Fe CFR North China Mid)

Koklaşabilir Kömür Fiyatları

(HCC Peak Downs Region FOB Australia)

Hurda Fiyatları

(HMS CFR Turkey Mid)
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Türkiye Nihai Mamul Üretimi ve Tüketimi

Üretim (milyon ton)

Tüketim (milyon ton)

26,5 25,7 26,5 26,0 26,2

9,9 10,4 10,4 10,9 13,0

2013 2014 2015 2016 2017

36,1 36,936,4 36,9
39,2

Yassı Uzun

16,7 16,2 17,9 17,6 18,4

14,6 14,6
16,5 16,5 17,7

31,3

20142013 20162015 2017

30,8
34,4 34,1 36,1

12,5 12,6

6,3 7,9

20,5

6A 2017 6A 2018

18,8

+%9,0

8,1 8,4

8,1 9,6

6A 2017 6A 2018

18,016,2

+%11,1

Kaynak: TÇÜD
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Demir Çelik Ürün İhracatı ve İthalatı

İhracat (milyon ton)

İthalat (milyon ton)

11,3 11,0 10,2 10,0 9,3

1,6

2,3
2,5

2,6 3,1 4,3

20172013

14,4

2016

0,6
0,3

2014

0,1

0,3

2015

15,2

0,7

14,1
13,1 13,4

Slab Uzun ÜrünYassı Ürün Kütük

1,5 1,5 1,6 1,6 1,5

3,1 3,0
5,0 4,6

2,4

7,1 6,7

8,6 8,7

9,0

2,3 1,8

2,9
1,6

2,413,0

2013 201620152014

14,0

2017

18,1
16,5

15,3

5,1 4,9

2,3 2,6
0,00,1

6A 2017

0,5 0,2

6A 2018

8,0 7,7

-%3,8

1,2

4,1 4,3

1,1 2,4

0,7
0,80,7

6A 2017 6A 2018

7,1
8,2

+%15,5

Kaynak: TÇÜD
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Özet Operasyonel ve Finansal Göstergeler

Operasyonel Göstergeler 2016 2017 6A 2017 6A 2018 Büyüme (Yıllık)

Sıvı Çelik Üretimi (000 ton) 9.373 9.392 4.680 4.716 %0,8

Yassı Mamul Üretimi* (000 ton) 7.072 7.713 3.865 3.923 %1,5

Uzun Mamul Üretimi (000 ton) 1.572 1.328 627 452 -%27,9

Yassı Mamul Satışları (000 ton) 7.163 7.594 3.733 3.777 %1,2

Uzun Mamul Satışları (000 ton) 1.587 1.364 643 422 -%34,4

Finansal Göstergeler 2016 2017 6A 2017 6A 2018 Büyüme (Yıllık)

Net Satış Gelirleri (milyon USD) 3.855 5.115 2.454 2.845 %15,9

FAVÖK (milyon USD) 895 1.496 702 919 %30,9

Net Dönem Karı (milyon USD) 502 1.030 487 630 %29,4

Aksi belirtilmedikçe tüm değerler SPK esaslarına göre hazırlanmış konsolide değerlerdir. 
(*) Ereğli ve İskenderun tesislerimizin toplam yassı üretimleridir.
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Sıvı Çelik Üretimi (000 ton)

9.122 9.373 9.392

20172015 2016

4.680 4.716

6A 20186A 2017

+%0,8

2.330 2.401 2.315

1Ç 20182Ç 2017 2Ç 2018
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Ham Çelik Kapasite Kullanım Oranı

%100

2014

%93

%78

2013 2015

%96

%76

%97

%70

%97

%69

2016

%72

2017

%98

%76

6A 2018

Erdemir Dünya

Kaynak: Worldsteel
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Üretim Miktarları (000 ton)

5.580 5.291
5.891

1.820
1.781

1.822

1.563
1.572

1.328

9.041
8.644

2015 2016 2017

8.963

2.957 3.057

908 866

627 452

6A 20186A 2017

4.3754.492

1.505 1.529 1.528

443 430 436
329

2Ç 20182Ç 2017

251

1Ç 2018

2.165
201

2.2102.277

Sıcak Soğuk Uzun

Sıcak mamul üretimi 6A 2018’de yıllık %3,4 arttı.

Yassı mamul üretimine grup dışı slab üretimi dahildir.
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Satış Miktarları (000 ton)

5.384 5.303 5.686

1.845 1.860
1.908

1.552 1.587
1.364

2015 2016

8.958

2017

8.781 8.750

2.779 2.890

954 887

643 422

6A 2017 6A 2018

4.1994.376

1.467 1.479 1.411

491 458 429

343 249 173

2Ç 20182Ç 2017 1Ç 2018

2.1862.302
2.013

UzunSoğukSıcak

Yassı mamul satış miktarlarına grup dışı slab satışları dahildir.

Sıcak mamul satışı 6A 2018’de yıllık %4,0 arttı.
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Net Satış Gelirleri (milyon USD)

3.947
3.338

4.382

435

517

733

2015

5.115

20172016

4.382

3.855

2.011
2.359

443

4862.454

6A 2017 6A 2018

2.845

+%15,9

1.050 1.218 1.141

262
204 282

2Ç 2017 1Ç 2018 2Ç 2018

1.4231.312 1.422

+%8,5

İhracat Yurtiçi

Net Satış gelirleri 6A 2018’de yıllık %15,9 arttı.
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Yassı & Uzun Mamul Yurtiçi Satış Dağılımı 

%52
(1.632)

%16
(508)

%13
(409)

%19
(602)

Boru&Profil ve Haddeleme

Dağıtım Kanalları

Genel İmalat Sanayi

Otomotiv

Yassı Mamul Yurtiçi Satış

Uzun Mamul Yurtiçi Satış

3.151K ton
6A 2018

%27
(107)

%41
(166)

%32
(126)

Genel İmalat Sanayi

İnşaat Çeliği ve Profil Üreticileri

Yüksek Karbonlu ve Özel Kaliteler

399K ton
6A 2018

%53
(1.616)

%18
(555)

%17
(538)

%12
(369)

3.078K ton
6A 2017

%53
(277)

%24
(127)

%23
(124)

528K ton
6A 2017
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Bölgelere Göre İhracat Dağılımı 

%84
(545)

%6
(36)

%5
(35)

%4
(27)

G. Amerika

AB

O. Doğu ve K. Afrika

K. Amerika

Asya

Diğer

%1

(5)

648K
6A 2018

%64
(494)

%11
(83)

%2
(16)%7

(55)

%5
(41)

%11
(81)

770K
6A 2017
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FAVÖK & Net Kar

770 895

1.496

20172015 2016

FAVÖK (milyon USD)

702
919

6A 2017 6A 2018

+%30,9

342 438 481

2Ç 2017 1Ç 2018 2Ç 2018

414 502

1.030

2015 2016 2017

Net Kar (milyon USD)

487
630

6A 2017 6A 2018

+%29,4

242 279 351

2Ç 20181Ç 20182Ç 2017

%17,6 %23,2 %29,2

FAVÖK Marjı (%)

%28,6
%32,3

%33,8%30,8%26,1

%9,4 %13,0
%20,1

Net Kar Marjı (%)

%19,8 %22,2

%24,7%19,6%18,5
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FAVÖK        Net Kar 

919

847

630

124

Net Kar

6A 2018

FAVÖK

6A 2018

Amortisman Vergi Gelir/

(Gideri)

(27)

21

Vadeli Satış Faiz 

Geliri-Reeskont 

Gelir/(Gider) net

Esas 

Faaliyet Karı

Finansal 

Gelir/(Gider)

Kontrol Gücü 

Olmayan Paylar

(93)
(314)
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FAVÖK

919

378

-378

Ödenen 

vergiler

(23)

Vadeli satış 

faiz geliri

FAVÖK 

6A 2018

İşletme 

sermayesindeki 

değişim

(210)

Ödenen 

temettü

(15)

Diğer

(58)

Nakitteki 

Değişim

6A 2018

(660)

Linde Gaz 

A.Ş 

Sermaye 

Artırımına 

Katılım

Serbest 

Nakit Akımı

Yatırım faal. 

Nakit Akımı

Kredi 

Kullanım/

(Ödeme) Net

26

Faiz Geliri/ 

(Gideri) net

15

(250)

(122)

FAVÖK        Net Nakit
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Ton başına FAVÖK* (USD/ton)

*Bir defalık gelir/gider unsurları hesaplamaya dahil edilmemiştir. 
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Finansal Göstergeler

Konsolide Net Varlıklar (milyon USD) 31.12.2017 30.06.2018 Büyüme (Yıl Sonuna Göre)

Nakit ve Nakit Benzerleri 1.865 1.487 -%20

İşletme Sermayesi 1.740 1.950 %12

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar 3.549 3.564 %0

Finansal Borçlar (1.190) (1.129) -%5

Karşılıklar ve Diğer (866) (857) -%1

Net Varlıklar 5.098 5.015 -%2

İşletme Sermayesi (milyon USD) 31.12.2017 30.06.2018 Büyüme (Yıl Sonuna Göre)

Ticari Alacaklar 685 799 %17

Stoklar 1.336 1.514 %13

Ticari Borçlar (250) (386) %54

Diğer (31) 23 %174

İşletme Sermayesi 1.740 1.950 %12
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Finansal Borçlar (milyon USD)

947
581 655

460 362 339

891
368 654 828 790

14
(190)

(675)

(358)

201720162013

1.283
693

2015

529

2014 6A 2018

Net Borç K.V. Finansal Borçlar U.V. Finansal Borçlar
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Net Borç (milyon USD)

675

358

378

Serbest Nakit Akım DiğerNet Nakit 

Ara. 2017

Ödenen Temettü

(35)

Net Nakit

Haz. 2018

(660)
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Finansal Borçların Vade Yapısı (milyon USD)

1.487

172 154 141

430

100
7

4 2 1

14

Haz. 2018 

Nakit

2020

11

Tem.-Ara.

2018

2019

148

46

2021

50
36

2022

21

2023

613

267

39 22

FaizTicaret Finansmanı KredileriAnapara



26

Satılan Malın Maliyet Dağılımı* (%)

70 64 73 75

12
14

11 9

2016

5
5 6

77
7

2015

5
5

2017

7
4

5

6A 2018

8

Personel Giderleri

İlk Madde ve Yard. Malz. Giderleri

Satınalınan Enerji Giderleri

Amortisman ve İtfa Giderleri

Diğer

33 36 33 32

27 27 35 33

13 13 12 12

27 24 20 23

6A 20182015 2016 2017

Diğer

Demirli Hammadde

Hurda

Kömür

İlk Madde ve Malzeme Dağılımı (%)

*Stok değer düşüş karşılığı ve konusu kalmayan karşılıklar
hariçtir.



27

Yatırım Harcamaları (milyon USD)

56 59 57 93 83 55 80 88 52

961

576

140
143

171 159
107 82 113

110 165
104

2010

43

20092007

201

20142012

162

2011

634

2008

17

2013

158

6A 20182015 2016 2017

1.017

200
264 242

124
162 162

208

20

Yatırım Harcamaları Sabit Kıymet İlaveleri
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Personel Sayısı

12.801 12.872 12.659 12.277 11.975 11.763

20172013 2014 2015 Haz. 20182016
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Erdemir Yatırımcı İlişkileri
investorrelations@erdemir.com.tr       www.erdemir.com.tr/yatirimci-iliskileri/       +90 216 578 80 61 


